

MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

:  :  :


Starred Question for Eighth Session : July, 2011

For answer on Monday, the 11
th
     July,   2011


HOME   DEPARTMENT


Assam Rifles awmna tur chungchang -


Lt. Col. Z.S. ZUALA to ask –


*13. Will the Hon’ble Minister for Home Department be pleased to

state –


(a) Zokhawsanga Assam Rifles awmna tur sak mek hi a progress min hrilh thei em ?


(b) Engtikahnge Assam Rifles insawn theihna tura peih anih ang ?


         NGURTHANZUALA

          Secretary.


***v***


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY


: : : :


Starred Question for Eighth Session : July, 2011.

For answer on Monday, the 11
th
 July, 2011.


HOME DEPARTMENT


SDPO Post leh 5
th
 IR Battalion Headquarters etc. chungchang


Pu R.L.PIANMAWIA to ask –


*14. Will the Hon’ble Minister for Home Department be pleased to state –


a) SDPO Post Sakawrdai atan dah/siam a ni tawh em?


b) Police Out Post tan motor thar/tha tak pek tumna a awm em?


c) 5
th

 IR Battalion Headquarters hi khawiah nge dah a nih ang?


       NGURTHANZUALA

        Secretary


       ...st…
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Starred Question for Eighth Session : July, 2011.

For answer on Monday, the 11th July, 2011.


FOOD, CIVIL SUPPLIES & CONSUMER  AFFAIRS  DEPARTMENT

L.P.G. harsatna chungchang


Pu T.T. ZOTHANSANGA to ask –


*15. Will the Hon’ble Minister for Food, Civil Supplies & Consumer Affairs

 Department be pleased to state –


 L.P.G harsatna tikiang turin tun Sorkar hian L.P.G Agency engzatnge

 a  hawn  belh ?


NGURTHANZUALA

Secretary
….h…
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Starred Question for Eighth Session : July, 2011.

For answer on Monday, the 11th July, 2011.


LOCAL  ADMINISTRATION  DEPARTMENT


New Khawlek leh Old Khawlek V/C pek chungchang


Dr. R. LALTHANGLIANA to ask –


*16. Will the Hon’ble Minister for Local Administration

 Department be pleased to state –


 Lunglei District-a New Khawlek leh Old Khawlek-te hi V/C hran pek

 tumna a awm em ?


NGURTHANZUALA

Secretary
….h…
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Starred Question for Eighth Session : July, 2011.

For answer on Monday, the 11
th
   July,  2011.


PRINTING  &  STATIONERY  DEPARTMENT

Government Press tihchangtlun chungchang.


Pu LALROBIAKA to ask -


*17. Will the Hon’ble Minister for Printing & Stationery Department be pleased to state –


 Government Press tihchangtlun nan engangin nge hma lak a nih ?


NGURTHANZUALA

Secretary.


…nt…
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Starred Question for Eighth Session : July, 2011

For answer on Monday, the 11
th
   July, 2011.


LOCAL ADMINISTRATION  DEPARTMENT


Village Boundary chungchang.


Pu R. LALRINAWMA to ask –


*18. Will the Hon’ble Minister for Local Administration Department be pleased to state –


Village Boundary Notification No. LAD/VC-40/87/80 dated 6
th


October 1987-ah “Sihphir Village Council Boundary, Aizawl to Silchar Road km 15 (post) Starting point a hmangin” tih hi a dik loh avangin siamthat/tihdik tumna a awm em?


NGURTHANZUALA

         Secretary


**m**
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Starred Question for Eighth Session : July, 2011.

For answer on Monday, the 11
th
   July,  2011.


LAW  &  JUDICIAL  DEPARTMENT

Village Court din chungchang.


Pu R.L. PIANMAWIA to ask -


*19. Will the Hon’ble Minister for Law & Judicial Department be pleased to state –


(a) Village Court dinna tura khaw thlan bikah te khan hmalak a ni  tawh  em ?


(b) Village Court din/pek tharna tur khuate ruahman/thlan a ni leh  tawh  em ?


NGURTHANZUALA

Secretary.


…nt…


MIZORAM   LEGISLATIVE   ASSEMBLY
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Starred Question for Eighth Session : July, 2011

For answer on Monday, the 11
th

    July,  2011


FOOD,  CIVIL  SUPPLIES & CONSUMER  AFFAIRS

DEPARTMENT


Buhfai chhekkhawl chungchang –


Pu T.T. ZOTHANSANGA to ask –


*20. Will the Hon’ble Minister for Food, Civil Supplies & Consumer Affairs Department be pleased to state –


 Sorkar-in Fur tla tur Buhfai Mizoram hmun kilkhawr zawk-ah a chhek ngah tawh em ?


         NGURTHANZUALA

          Secretary.


***v***
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Starred Question for Eighth Session : July, 2011.

For answer on Monday , the 11
th

   July,  2011.


TAXATION  DEPARTMENT

VAT atanga Sorkar sum hmuh chungchang.


Pu JOHN SIAMKUNGA to ask -


*21. Will the Hon’ble Minister for Taxation Department be pleased to state –


(a) VAT hnuaiah kum 2010-2011 chhung khan Mizoram Sorkarin sum engzatnge a hmuh ?


(b) Way bill pek tam lutuk hi Sorkar hian tihtawp tumna a nei

em ?


NGURTHANZUALA

Secretary.


…nt…


MIZORAM   LEGISLATIVE   ASSEMBLY
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Starred Question for Eighth Session : July, 2011.

For answer on Monday, the 11th July, 2011.


HOME  DEPARTMENT


2nd Assam Regiment disband vanga bante chungchang


Lt. Col. Z.S. ZUALA to ask –


*22. Will the Hon’ble Minister for Home Department be pleased to state –


 2nd Assam Regiment disband vanga Mizoram mi leh sa bante kha Sorkar-in

 Financial assistance a pe em ? Pe nise engzat in nge a pek ?


NGURTHANZUALA

Secretary
….h…

